UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 717/STTTT-CNTT

V/v cử cán bộ đầu mối phối hợp triển khai kết

nối, liên thông dữ liệu hộ tịch

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 09 tháng 8 năm 2019

Kính gửi: Cục Tin học

Thực hiện Văn bản số 2823/BTP-CNTT ngày 29/7/2019 của Bộ Tư pháp

và Văn bản số 721/THH-THHT ngày 30/7/2019 của Cục Tin học hóa (Bộ Thông

tin và Truyền thông) về việc kết nối, liên thông dữ liệu hộ, sau khi trao đổi, thống

nhất với Sở Tư pháp, Sở Thông tin và Truyền thông cung cấp thông tin liên hệ

của các cán bộ đầu mối sau đây:

TT Họ và tên Chức vụ/Đơn vị

công tác

Số điện

thoại

Email Ghi

chú

1 Lê Văn Dũng TP CNTT, Sở

TTTT

0985.992525 lvdung.stttt@hatinh.gov.vn

2 Trần Thị Hải

Vân

TP Hành chính và

Bổ trợ tư pháp,

Sở Tư pháp

0913.410636 vantth.stp@hatinh.gov.vn

 Đề nghị Cục Tin học hóa tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, CNTT2.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

 Bùi Đắc Thế

		2019-08-09T15:57:15+0700
	Việt Nam
	Sở Thông tin và Truyền thông
	Sở Thông tin và Truyền thông<sott_tt@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!